
46. Gemeindepokalschießen

Schönbrunn

DSB Vereinswertung

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 1 Waldeslust Lappach  670,0

Braun, Oliver, 25,2 97,0  3,0  22,2

Thalmaier, Elisabeth *, 27,4 96,0  4,0  23,4

Bachmeier, Peter *, 42,0 97,0  3,0  46,3

Bachmeier, Katharina *, 54,4 94,0  6,0  48,4

Eberl, Andreas, 58,0 95,0  5,0  53,0

Larasser, Florian -LP-, 64,0 87,0  13,0  51,0

Fischer, Anton, 77,3 92,0  8,0  69,3

Obermeier, Hans *, 100,1 92,0  8,0  92,1

Benedict-Eberl, Annalena, 106,7 92,0  8,0  98,7

Haslberger, Marianne -LP-, 114,9 89,0  11,0  103,9

 2 Frohsinn Armstorf  690,5

Müller, Renate *, 33,2 92,0  8,0  25,2

Göschl, Josef, 40,2 97,0  3,0  37,2

Grieger, Marco, 54,9 93,0  7,0  47,9

Grumann, Amanda, 60,9 69,0  31,0  29,9

Müller, Sepp *, 65,6 96,0  4,0  61,6

Göschl, Dominik, 68,1 81,0  19,0  49,1

Müller, Manuel, 80,5 88,0  12,0  68,5

Göschl, Moritz, 82,6 93,0  7,0  75,6

Frauscher, Antonia, 87,3 94,0  6,0  81,3

Matwijiw, Katharina *, 117,2 90,0  10,0  107,2

 3 Frohsinn Schönbrunn  778,3

Gropp, Bernadette, 41,0 95,0  5,0  36,0

Mühlhuber, Jakob *, 57,6 98,0  2,0  55,6

Gropp, Johannes, 60,4 72,0  28,0  32,4

Katterloher, Therese *, 65,4 93,0  7,0  58,4

Wimmer, Martina, 87,1 94,0  6,0  81,1

Bauer, Anton *, 87,1 98,0  2,0  85,1

Schwarzenbeck, Josef *, 89,8 95,0  5,0  84,8

Schöberl, Theresa, 94,0 96,0  4,0  90,0

Reithmaier, Josef, 94,6 77,0  23,0  71,6

Liebl, Claudia, 101,3 84,0  16,0  85,3

 4 Diana St. Wolfgang  1.179,9

Schmidt, Erich *, 86,4 99,0  1,0  85,4

Hoffmann, Matthias, 98,1 83,0  17,0  81,1

Deml, Rudolf -LP-, 105,8 88,0  12,0  93,8

Hintermaier, Sepp *, 107,6 97,0  3,0  104,6

Hintermaier, Rosemarie *, 120,9 98,0  2,0  118,9

Hintermaier, Markus, 122,3 86,0  14,0  108,3

Hintermaier, Anderl, 125,2 91,0  9,0  116,2

Berg, Michael, 132,2 91,0  9,0  123,2

Baron, Robin -LP-, 136,0 91,0  9,0  127,0

Bauer, Simon *, 145,4 96,0  4,0  141,4
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46. Gemeindepokalschießen

Schönbrunn

Meistbeteiligung

Platz Verein Anzahl Ort

Frohsinn Schönbrunn  52 1

Frohsinn Armstorf  40 2

Waldeslust Lappach  35 3

Diana St. Wolfgang  34 4

 161Gesamt:

WM-Shot

1Seite:
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10:50



46. Gemeindepokalschießen

Schönbrunn

Adlerserie Aufgelegt

Platz Ergebnisse:Name Nr.

38 1 Schmidt, Erich *, 99,0Diana St. Wolfgang R

28 2 Thalmaier, Elisabeth *, 23,4Waldeslust Lappach T

18 3 Hintermaier, Rosemarie *, 98,0Diana St. Wolfgang R

11 4 Müller, Renate *, 25,2Frohsinn Armstorf T

68 5 Mühlhuber, Jakob *, 98,0Frohsinn Schönbrunn R

14 6 Bachmeier, Peter *, 46,3Waldeslust Lappach T

74 7 Bauer, Anton *, 98,0Frohsinn Schönbrunn R

15 8 Bachmeier, Katharina *, 48,4Waldeslust Lappach T

22 9 Hintermaier, Sepp *, 97,0Diana St. Wolfgang R

57 10 Katterloher, Therese *, 58,4Frohsinn Schönbrunn T

109 11 Anzenberger, Franz *, 96,0Frohsinn Armstorf R

10 12 Müller, Sepp *, 61,6Frohsinn Armstorf T

120 13 Elbauer, Franz *, 96,0Frohsinn Armstorf R

69 14 Schwarzenbeck, Josef *, 84,8Frohsinn Schönbrunn T

108 15 Bauer, Simon *, 96,0Diana St. Wolfgang R

52 16 Greißl, Johann *, 90,4Frohsinn Schönbrunn T

19 17 Hoffmann, Franz *, 95,0Diana St. Wolfgang R

25 18 Obermeier, Hans *, 92,1Waldeslust Lappach T

3 19 Thalmaier, Georg *, 95,0Waldeslust Lappach R

158 20 Fischer, Peter *, 104,0Waldeslust Lappach T

51 21 Brandlhuber, Konrad *, 95,0Waldeslust Lappach R

129 22 Matwijiw, Katharina *, 107,2Frohsinn Armstorf T

110 23 Landkammer, Karl-Heinz *, 94,0Waldeslust Lappach R

42 24 Göschl, Josef *, 124,6Frohsinn Schönbrunn T

114 25 Hundschell, Josef *, 92,0Waldeslust Lappach R

71 26 Breu, Alfred *, 143,4Frohsinn Schönbrunn T

56 27 Katterloher, Egon *, 89,0Frohsinn Schönbrunn R

117 28 Purreiter, Johann *, 173,0Diana St. Wolfgang T

55 29 Bauer, Rita *, 87,0Frohsinn Schönbrunn R

111 30 Bernhard, Konrad *, 197,8Frohsinn Schönbrunn T

50 31 Deml, Resi *, 87,0Waldeslust Lappach R

2 32 Pilz, Franz *, 227,5Waldeslust Lappach T

116 33 Schnepf, Claus *, 84,0Frohsinn Armstorf R

132 34 Decker, Hans *, 263,1Frohsinn Armstorf T

67 35 Hansmair, Juliane *, 83,0Frohsinn Schönbrunn R

40 36 Still, Dieter sen. *, 269,1Diana St. Wolfgang T

49 37 Deml, Simon * -LP-, 81,0Waldeslust Lappach R

131 38 Grieger, Klaus *, 352,4Frohsinn Armstorf T

143 39 Rappensberger, Rita *, 68,0Diana St. Wolfgang R

63 40 Deml, Barbara *, 421,8Diana St. Wolfgang T
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46. Gemeindepokalschießen

Schönbrunn

Adlerserie Damen

Platz Ergebnisse:Name Nr.

112 1 Gaigl, Birgit, 96,0Waldeslust Lappach R

33 2 Gropp, Bernadette, 36,0Frohsinn Schönbrunn T

9 3 Schöberl, Theresa, 96,0Frohsinn Schönbrunn R

41 4 Wimmer, Martina, 81,1Frohsinn Schönbrunn T

136 5 Frauscher, Antonia, 94,0Frohsinn Armstorf R

94 6 Liebl, Claudia, 85,3Frohsinn Schönbrunn T

65 7 Laraßer, Sophia -LP-, 94,0Diana St. Wolfgang R

154 8 Benedict-Eberl, Annalena, 98,7Waldeslust Lappach T

21 9 Bauer, Rebecca, 92,0Frohsinn Schönbrunn R

48 10 Schwarzenbeck, Waltraud, 102,7Frohsinn Schönbrunn T

36 11 Obermaier, Johanna, 92,0Waldeslust Lappach R

124 12 Haslberger, Marianne -LP-, 103,9Waldeslust Lappach T

106 13 Breu, Gerlinde, 88,0Frohsinn Schönbrunn R

37 14 Obermaier, Barbara -LP-, 110,7Waldeslust Lappach T

39 15 Brandstetter, Monika, 88,0Waldeslust Lappach R

32 16 Stellner, Marion, 131,1Frohsinn Schönbrunn T

142 17 Reithmaier, Elisabeth, 83,0Frohsinn Schönbrunn R

45 18 Müller, Carina, 134,0Frohsinn Armstorf T

147 19 Gruber, Vroni -LP-, 82,0Diana St. Wolfgang R

35 20 Hintermaier, Nicole, 149,6Diana St. Wolfgang T

146 21 Feckl, Claudia -LP-, 79,0Frohsinn Schönbrunn R

26 22 Randl, Marlene, 166,6Frohsinn Armstorf T

90 23 Moser, Isabel, 76,0Frohsinn Armstorf R

60 24 Seisenberger, Angelika, 213,7Diana St. Wolfgang T

134 25 Gropp, Angelika, 73,0Frohsinn Schönbrunn R

24 26 Göschl, Elisabeth, 229,1Frohsinn Armstorf T

27 27 Moser, Monika, 70,0Frohsinn Armstorf R

119 28 Knoll, Claudia, 335,3Frohsinn Armstorf T

12 29 Hintermaier, Paulina -LP-, 66,0Diana St. Wolfgang R

5 30 Kellner, Christine, 372,7Frohsinn Armstorf T
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46. Gemeindepokalschießen

Schönbrunn

Adlerserie Schützen

Platz Ergebnisse:Name Nr.

160 1 Braun, Oliver, 97,0Waldeslust Lappach R

156 2 Gropp, Johannes, 32,4Frohsinn Schönbrunn T

130 3 Göschl, Josef, 97,0Frohsinn Armstorf R

123 4 Grieger, Marco, 47,9Frohsinn Armstorf T

103 5 Frank, Bernhard, 95,0Waldeslust Lappach R

151 6 Göschl, Dominik, 49,1Frohsinn Armstorf T

97 7 Deml, Florian, 95,0Waldeslust Lappach R

54 8 Larasser, Florian -LP-, 51,0Waldeslust Lappach T

153 9 Eberl, Andreas, 95,0Waldeslust Lappach R

46 10 Müller, Manuel, 68,5Frohsinn Armstorf T

20 11 Mühlhuber, Markus, 93,0Frohsinn Schönbrunn R

126 12 Fischer, Anton, 69,3Waldeslust Lappach T

152 13 Göschl, Moritz, 93,0Frohsinn Armstorf R

118 14 Reithmaier, Josef, 71,6Frohsinn Schönbrunn T

13 15 Hintermaier, Anderl, 91,0Diana St. Wolfgang R

105 16 Breu, Christian, 83,3Frohsinn Schönbrunn T

47 17 Fischberger, Christian, 91,0Frohsinn Schönbrunn R

128 18 Göschl, Franz, 89,0Frohsinn Schönbrunn T

59 19 Baron, Robin -LP-, 91,0Diana St. Wolfgang R

64 20 Deml, Rudolf -LP-, 93,8Diana St. Wolfgang T

4 21 Berg, Michael, 91,0Diana St. Wolfgang R

133 22 Müller, Anton, 96,5Frohsinn Armstorf T

115 23 Pointner, Anton, 91,0Frohsinn Armstorf R

76 24 Hintermaier, Markus, 108,3Diana St. Wolfgang T

6 25 Müller, Felix, 90,0Frohsinn Armstorf R

102 26 Göschl, Zeno, 115,5Frohsinn Armstorf T

23 27 Bauer, Sebastian, 89,0Frohsinn Schönbrunn R

8 28 Moser, Ferdinand, 129,2Frohsinn Armstorf T

66 29 Seisenberger, Mike -LP-, 88,0Diana St. Wolfgang R

145 30 Feckl, Willi, 133,8Frohsinn Schönbrunn T

135 31 Ried, Bernhard, 88,0Frohsinn Schönbrunn R

121 32 Wittmann, Manfred, 141,3Frohsinn Schönbrunn T

44 33 Vaas, Johann, -LP-, 86,0Frohsinn Schönbrunn R

43 34 Stellner, Bernhard, 146,2Frohsinn Schönbrunn T

61 35 Göschl, Christoph, 86,0Diana St. Wolfgang R

137 36 Gauster, Franz -LP-, 155,7Waldeslust Lappach T

159 37 Berg, Daniel -LP-, 85,0Diana St. Wolfgang R

70 38 Stellner Hermann, 156,0Frohsinn Schönbrunn T

107 39 Daumoser, Christoph -LP-, 85,0Diana St. Wolfgang R

62 40 Schneider-Sandahl Heinz - 183,2Diana St. Wolfgang T

34 41 Hintermaier, Sebastian, 85,0Diana St. Wolfgang R

144 42 Rappensberger, Thomas, 198,6Diana St. Wolfgang T

113 43 Hundschell, Ulli -LP-, 85,0Waldeslust Lappach R

139 44 Häusler, Manuel, 200,9Frohsinn Armstorf T

72 45 Gerlmair, Christoph, 85,0Frohsinn Schönbrunn R

16 46 Warmedinger, Markus, 221,3Diana St. Wolfgang T

95 47 Gerlmaier, Franz, 85,0Frohsinn Schönbrunn R

73 48 Müller, Thomas, 222,8Frohsinn Schönbrunn T

53 49 Still, Dieter jun., 81,0Diana St. Wolfgang R

157 50 Berg, Anton, 227,5Diana St. Wolfgang T

1 51 Hewera, Markus -LP-, 81,0Frohsinn Armstorf R
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46. Gemeindepokalschießen

Schönbrunn

Adlerserie Schützen

Platz Ergebnisse:Name Nr.

125 52 Haslberger, Anton -LP-, 243,3Waldeslust Lappach T

122 53 Grimmeisen, Winfried -LP-, 81,0Waldeslust Lappach R

17 54 Warmedinger, Helmut, 269,7Diana St. Wolfgang T

58 55 Bernhard, Andreas -LP-, 78,0Frohsinn Schönbrunn R

77 56 Hansmair, Ralf, 289,1Frohsinn Schönbrunn T

161 57 Thalmaier, Markus -LP-, 77,0Waldeslust Lappach R

138 58 Matwijiw, Christian, 327,0Frohsinn Armstorf T

127 59 Brunner, Erhard -LP-, 76,0Diana St. Wolfgang R

140 60 Neumaier, Johann, 346,6Frohsinn Schönbrunn T

149 61 Hoffmann, Alexander -LP-, 72,0Diana St. Wolfgang R

75 62 Stadler, Georg, 415,1Frohsinn Schönbrunn T

7 63 Moser, Bernhard, 72,0Frohsinn Armstorf R

104 64 Frank, Markus -LP-, 1.000,7Waldeslust Lappach T
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46. Gemeindepokalschießen

Schönbrunn

Adlerserie Schüler-Jugend

Platz Ergebnisse:Name Nr.

31 1 Göschl, Verena, 87,0Frohsinn Schönbrunn R

83 2 Grumann, Amanda, 29,9Frohsinn Armstorf T

141 3 Reithmaier, Monika, 84,0Frohsinn Schönbrunn R

150 4 Hoffmann, Matthias, 81,1Diana St. Wolfgang T

87 5 Frauscher, Gabriel, 80,0Frohsinn Armstorf R

79 6 Göschl, Bastian, 86,0Frohsinn Schönbrunn T

89 7 Moser, Lukas, 78,0Frohsinn Armstorf R

98 8 Matthes, Michael, 133,0Waldeslust Lappach T

85 9 Taubenthaler, Jakob -LP-, 76,0Frohsinn Armstorf R

88 10 Gaigl, Korbinian, 156,2Frohsinn Armstorf T

96 11 Brandlhuber, Carina, 75,0Waldeslust Lappach R

81 12 Göschl, Sophia, 167,8Frohsinn Schönbrunn T

99 13 Hartl, Thomas, 72,0Waldeslust Lappach R

78 14 Gerlmaier, Tobias, 189,4Frohsinn Schönbrunn T

148 15 Kiermeier, Florian -LP-, 70,0Diana St. Wolfgang R

93 16 Kellner, Moritz, 205,6Frohsinn Armstorf T

100 17 Fischer, Jakob, 70,0Waldeslust Lappach R

101 18 Matthes, Julia, 206,7Waldeslust Lappach T

82 19 Gropp, Lisa, 68,0Frohsinn Schönbrunn R

155 20 Gropp, Markus, 282,0Frohsinn Schönbrunn T

80 21 Göschl, Laura, 67,0Frohsinn Schönbrunn R

84 22 Stengel, Korbinian, 342,0Frohsinn Armstorf T

91 23 Kellner, Lucas, 66,0Frohsinn Armstorf R

30 24 Zoßeder, Veronika, 360,2Frohsinn Schönbrunn T

29 25 Gerlmaier, Verena, 64,0Frohsinn Schönbrunn R

86 26 Stengel, Teresa, 563,8Frohsinn Armstorf T

92 27 Bauer, Tobias, 32,0Frohsinn Armstorf R
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46. Gemeindepokalschießen

Schönbrunn

Teiler

Platz Ergebnisse:Name Nr.

Diana St. WolfgangVerein:

150 22 Hoffmann, Matthias, 81,1 278,5Diana St. Wolfgang

38 28 Schmidt, Erich *, 85,4Diana St. Wolfgang

64 34 Deml, Rudolf -LP-, 93,8Diana St. Wolfgang

22 40 Hintermaier, Sepp *, 104,6Diana St. Wolfgang

76 42 Hintermaier, Markus, 108,3Diana St. Wolfgang

13 48 Hintermaier, Anderl, 116,2 166,5Diana St. Wolfgang

18 50 Hintermaier, Rosemarie *, 118,9Diana St. Wolfgang

4 51 Berg, Michael, 123,2Diana St. Wolfgang

59 55 Baron, Robin -LP-, 127,0Diana St. Wolfgang

108 65 Bauer, Simon *, 141,4Diana St. Wolfgang

35 68 Hintermaier, Nicole, 149,6Diana St. Wolfgang

66 69 Seisenberger, Mike -LP-, 152,2Diana St. Wolfgang

117 84 Purreiter, Johann *, 173,0Diana St. Wolfgang

159 86 Berg, Daniel -LP-, 180,0Diana St. Wolfgang

19 87 Hoffmann, Franz *, 181,6Diana St. Wolfgang

62 88 Schneider-Sandahl Heinz - 183,2Diana St. Wolfgang

147 91 Gruber, Vroni -LP-, 190,5Diana St. Wolfgang

65 92 Laraßer, Sophia -LP-, 197,2Diana St. Wolfgang

144 95 Rappensberger, Thomas, 198,6Diana St. Wolfgang

60 100 Seisenberger, Angelika, 213,7Diana St. Wolfgang

16 102 Warmedinger, Markus, 221,3Diana St. Wolfgang

157 106 Berg, Anton, 227,5 343,3Diana St. Wolfgang

107 114 Daumoser, Christoph -LP-, 243,1Diana St. Wolfgang

34 116 Hintermaier, Sebastian, 248,7Diana St. Wolfgang

53 117 Still, Dieter jun., 252,2Diana St. Wolfgang

40 121 Still, Dieter sen. *, 269,1Diana St. Wolfgang

17 122 Warmedinger, Helmut, 269,7Diana St. Wolfgang

148 131 Kiermeier, Florian -LP-, 294,8Diana St. Wolfgang

61 135 Göschl, Christoph, 326,5Diana St. Wolfgang

127 141 Brunner, Erhard -LP-, 350,2Diana St. Wolfgang

149 149 Hoffmann, Alexander -LP-, 403,3Diana St. Wolfgang

63 151 Deml, Barbara *, 421,8Diana St. Wolfgang

143 157 Rappensberger, Rita *, 553,3Diana St. Wolfgang

12 159 Hintermaier, Paulina -LP-, 638,5Diana St. Wolfgang
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46. Gemeindepokalschießen

Schönbrunn

Teiler

Platz Ergebnisse:Name Nr.

Frohsinn ArmstorfVerein:

11 3 Müller, Renate *, 25,2Frohsinn Armstorf

83 4 Grumann, Amanda, 29,9Frohsinn Armstorf

130 7 Göschl, Josef, 37,2Frohsinn Armstorf

123 9 Grieger, Marco, 47,9Frohsinn Armstorf

151 11 Göschl, Dominik, 49,1Frohsinn Armstorf

10 16 Müller, Sepp *, 61,6Frohsinn Armstorf

46 17 Müller, Manuel, 68,5Frohsinn Armstorf

152 20 Göschl, Moritz, 75,6Frohsinn Armstorf

136 23 Frauscher, Antonia, 81,3Frohsinn Armstorf

133 35 Müller, Anton, 96,5Frohsinn Armstorf

129 41 Matwijiw, Katharina *, 107,2Frohsinn Armstorf

6 45 Müller, Felix, 114,5Frohsinn Armstorf

102 46 Göschl, Zeno, 115,5Frohsinn Armstorf

109 47 Anzenberger, Franz *, 116,2 165,5Frohsinn Armstorf

115 52 Pointner, Anton, 123,9Frohsinn Armstorf

8 59 Moser, Ferdinand, 129,2Frohsinn Armstorf

45 63 Müller, Carina, 134,0Frohsinn Armstorf

88 73 Gaigl, Korbinian, 156,2Frohsinn Armstorf

120 75 Elbauer, Franz *, 158,1Frohsinn Armstorf

26 79 Randl, Marlene, 166,6Frohsinn Armstorf

139 96 Häusler, Manuel, 200,9Frohsinn Armstorf

93 97 Kellner, Moritz, 205,6Frohsinn Armstorf

24 108 Göschl, Elisabeth, 229,1Frohsinn Armstorf

116 109 Schnepf, Claus *, 232,7Frohsinn Armstorf

27 110 Moser, Monika, 233,4Frohsinn Armstorf

89 119 Moser, Lukas, 261,3Frohsinn Armstorf

132 120 Decker, Hans *, 263,1Frohsinn Armstorf

85 124 Taubenthaler, Jakob -LP-, 276,4Frohsinn Armstorf

1 127 Hewera, Markus -LP-, 288,0Frohsinn Armstorf

138 136 Matwijiw, Christian, 327,0Frohsinn Armstorf

119 137 Knoll, Claudia, 335,3Frohsinn Armstorf

87 138 Frauscher, Gabriel, 341,0Frohsinn Armstorf

84 139 Stengel, Korbinian, 342,0Frohsinn Armstorf

131 142 Grieger, Klaus *, 352,4Frohsinn Armstorf

5 144 Kellner, Christine, 372,7Frohsinn Armstorf

90 152 Moser, Isabel, 422,2Frohsinn Armstorf

7 154 Moser, Bernhard, 456,5Frohsinn Armstorf

91 156 Kellner, Lucas, 543,4Frohsinn Armstorf

86 158 Stengel, Teresa, 563,8Frohsinn Armstorf

92 160 Bauer, Tobias, 795,5Frohsinn Armstorf
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46. Gemeindepokalschießen

Schönbrunn

Teiler

Platz Ergebnisse:Name Nr.

Frohsinn SchönbrunnVerein:

156 5 Gropp, Johannes, 32,4Frohsinn Schönbrunn

33 6 Gropp, Bernadette, 36,0Frohsinn Schönbrunn

68 14 Mühlhuber, Jakob *, 55,6Frohsinn Schönbrunn

57 15 Katterloher, Therese *, 58,4Frohsinn Schönbrunn

118 19 Reithmaier, Josef, 71,6Frohsinn Schönbrunn

41 21 Wimmer, Martina, 81,1 113,2Frohsinn Schönbrunn

105 24 Breu, Christian, 83,3Frohsinn Schönbrunn

69 25 Schwarzenbeck, Josef *, 84,8Frohsinn Schönbrunn

74 26 Bauer, Anton *, 85,1Frohsinn Schönbrunn

94 27 Liebl, Claudia, 85,3Frohsinn Schönbrunn

79 29 Göschl, Bastian, 86,0Frohsinn Schönbrunn

128 30 Göschl, Franz, 89,0Frohsinn Schönbrunn

9 31 Schöberl, Theresa, 90,0Frohsinn Schönbrunn

52 32 Greißl, Johann *, 90,4Frohsinn Schönbrunn

48 37 Schwarzenbeck, Waltraud, 102,7Frohsinn Schönbrunn

21 44 Bauer, Rebecca, 111,4Frohsinn Schönbrunn

42 53 Göschl, Josef *, 124,6Frohsinn Schönbrunn

47 56 Fischberger, Christian, 127,4Frohsinn Schönbrunn

20 58 Mühlhuber, Markus, 128,3Frohsinn Schönbrunn

32 60 Stellner, Marion, 131,1Frohsinn Schönbrunn

145 62 Feckl, Willi, 133,8Frohsinn Schönbrunn

121 64 Wittmann, Manfred, 141,3Frohsinn Schönbrunn

71 66 Breu, Alfred *, 143,4Frohsinn Schönbrunn

43 67 Stellner, Bernhard, 146,2Frohsinn Schönbrunn

70 72 Stellner Hermann, 156,0Frohsinn Schönbrunn

31 76 Göschl, Verena, 162,4Frohsinn Schönbrunn

146 77 Feckl, Claudia -LP-, 164,0Frohsinn Schönbrunn

135 78 Ried, Bernhard, 165,8Frohsinn Schönbrunn

81 80 Göschl, Sophia, 167,8Frohsinn Schönbrunn

141 82 Reithmaier, Monika, 171,2Frohsinn Schönbrunn

106 85 Breu, Gerlinde, 176,9Frohsinn Schönbrunn

78 90 Gerlmaier, Tobias, 189,4Frohsinn Schönbrunn

111 94 Bernhard, Konrad *, 197,8Frohsinn Schönbrunn

142 98 Reithmaier, Elisabeth, 206,1Frohsinn Schönbrunn

23 101 Bauer, Sebastian, 216,2Frohsinn Schönbrunn

73 103 Müller, Thomas, 222,8Frohsinn Schönbrunn

82 107 Gropp, Lisa, 228,2Frohsinn Schönbrunn

55 111 Bauer, Rita *, 235,9Frohsinn Schönbrunn

44 112 Vaas, Johann, -LP-, 236,7Frohsinn Schönbrunn

95 118 Gerlmaier, Franz, 261,0Frohsinn Schönbrunn

72 123 Gerlmair, Christoph, 270,8Frohsinn Schönbrunn

155 125 Gropp, Markus, 282,0Frohsinn Schönbrunn

77 128 Hansmair, Ralf, 289,1Frohsinn Schönbrunn

56 132 Katterloher, Egon *, 298,8Frohsinn Schönbrunn

140 140 Neumaier, Johann, 346,6Frohsinn Schönbrunn

30 143 Zoßeder, Veronika, 360,2Frohsinn Schönbrunn

134 145 Gropp, Angelika, 375,5Frohsinn Schönbrunn

58 146 Bernhard, Andreas -LP-, 376,3Frohsinn Schönbrunn

67 147 Hansmair, Juliane *, 376,5Frohsinn Schönbrunn

80 148 Göschl, Laura, 399,8Frohsinn Schönbrunn

75 150 Stadler, Georg, 415,1Frohsinn Schönbrunn
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46. Gemeindepokalschießen

Schönbrunn

Teiler

Platz Ergebnisse:Name Nr.

Frohsinn SchönbrunnVerein:

29 155 Gerlmaier, Verena, 457,9Frohsinn Schönbrunn
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46. Gemeindepokalschießen

Schönbrunn

Teiler

Platz Ergebnisse:Name Nr.

Waldeslust LappachVerein:

160 1 Braun, Oliver, 22,2Waldeslust Lappach

28 2 Thalmaier, Elisabeth *, 23,4Waldeslust Lappach

14 8 Bachmeier, Peter *, 46,3Waldeslust Lappach

15 10 Bachmeier, Katharina *, 48,4Waldeslust Lappach

54 12 Larasser, Florian -LP-, 51,0Waldeslust Lappach

153 13 Eberl, Andreas, 53,0Waldeslust Lappach

126 18 Fischer, Anton, 69,3Waldeslust Lappach

25 33 Obermeier, Hans *, 92,1Waldeslust Lappach

154 36 Benedict-Eberl, Annalena, 98,7Waldeslust Lappach

124 38 Haslberger, Marianne -LP-, 103,9Waldeslust Lappach

158 39 Fischer, Peter *, 104,0Waldeslust Lappach

37 43 Obermaier, Barbara -LP-, 110,7Waldeslust Lappach

110 49 Landkammer, Karl-Heinz *, 116,5Waldeslust Lappach

3 54 Thalmaier, Georg *, 125,6Waldeslust Lappach

97 57 Deml, Florian, 127,9Waldeslust Lappach

98 61 Matthes, Michael, 133,0Waldeslust Lappach

51 70 Brandlhuber, Konrad *, 152,6Waldeslust Lappach

137 71 Gauster, Franz -LP-, 155,7Waldeslust Lappach

39 74 Brandstetter, Monika, 157,7Waldeslust Lappach

103 81 Frank, Bernhard, 168,9Waldeslust Lappach

112 83 Gaigl, Birgit, 172,1Waldeslust Lappach

36 89 Obermaier, Johanna, 187,9Waldeslust Lappach

99 93 Hartl, Thomas, 197,3Waldeslust Lappach

101 99 Matthes, Julia, 206,7Waldeslust Lappach

96 104 Brandlhuber, Carina, 224,2Waldeslust Lappach

2 105 Pilz, Franz *, 227,5 273,7Waldeslust Lappach

50 113 Deml, Resi *, 241,6Waldeslust Lappach

125 115 Haslberger, Anton -LP-, 243,3Waldeslust Lappach

100 126 Fischer, Jakob, 284,3Waldeslust Lappach

113 129 Hundschell, Ulli -LP-, 291,9Waldeslust Lappach

49 130 Deml, Simon * -LP-, 293,7Waldeslust Lappach

161 133 Thalmaier, Markus -LP-, 301,5Waldeslust Lappach

114 134 Hundschell, Josef *, 317,7Waldeslust Lappach

122 153 Grimmeisen, Winfried -LP-, 453,1Waldeslust Lappach

104 161 Frank, Markus -LP-, 1.000,7Waldeslust Lappach
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46. Gemeindepokalschießen

Schönbrunn

Serie 10er

Platz Ergebnisse:Name N

Diana St. WolfgangVerein:

38 1 Schmidt, Erich *, 99Diana St. Wolfgang

18 2 Hintermaier, Rosemarie *, 98Diana St. Wolfgang

22 5 Hintermaier, Sepp *, 97Diana St. Wolfgang

108 9 Bauer, Simon *, 96Diana St. Wolfgang

19 16 Hoffmann, Franz *, 95Diana St. Wolfgang

65 24 Laraßer, Sophia -LP-, 94Diana St. Wolfgang

13 40 Hintermaier, Anderl, 91Diana St. Wolfgang

4 40 Berg, Michael, 91Diana St. Wolfgang

59 40 Baron, Robin -LP-, 91Diana St. Wolfgang

117 51 Purreiter, Johann *, 88Diana St. Wolfgang

64 51 Deml, Rudolf -LP-, 88Diana St. Wolfgang

66 51 Seisenberger, Mike -LP-, 88Diana St. Wolfgang

61 65 Göschl, Christoph, 86Diana St. Wolfgang

76 65 Hintermaier, Markus, 86Diana St. Wolfgang

107 70 Daumoser, Christoph -LP-, 85Diana St. Wolfgang

159 70 Berg, Daniel -LP-, 85Diana St. Wolfgang

34 70 Hintermaier, Sebastian, 85Diana St. Wolfgang

150 83 Hoffmann, Matthias, 83Diana St. Wolfgang

147 88 Gruber, Vroni -LP-, 82Diana St. Wolfgang

62 88 Schneider-Sandahl Heinz - 82Diana St. Wolfgang

53 90 Still, Dieter jun., 81Diana St. Wolfgang

157 101 Berg, Anton, 78Diana St. Wolfgang

35 101 Hintermaier, Nicole, 78Diana St. Wolfgang

40 101 Still, Dieter sen. *, 78Diana St. Wolfgang

144 106 Rappensberger, Thomas, 77Diana St. Wolfgang

127 114 Brunner, Erhard -LP-, 76Diana St. Wolfgang

16 120 Warmedinger, Markus, 73Diana St. Wolfgang

60 120 Seisenberger, Angelika, 73Diana St. Wolfgang

149 125 Hoffmann, Alexander -LP-, 72Diana St. Wolfgang

17 125 Warmedinger, Helmut, 72Diana St. Wolfgang

148 135 Kiermeier, Florian -LP-, 70Diana St. Wolfgang

143 142 Rappensberger, Rita *, 68Diana St. Wolfgang

12 146 Hintermaier, Paulina -LP-, 66Diana St. Wolfgang

63 148 Deml, Barbara *, 65Diana St. Wolfgang
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46. Gemeindepokalschießen

Schönbrunn

Serie 10er

Platz Ergebnisse:Name N

Frohsinn ArmstorfVerein:

130 5 Göschl, Josef, 97Frohsinn Armstorf

10 9 Müller, Sepp *, 96Frohsinn Armstorf

109 9 Anzenberger, Franz *, 96Frohsinn Armstorf

120 9 Elbauer, Franz *, 96Frohsinn Armstorf

136 24 Frauscher, Antonia, 94Frohsinn Armstorf

123 29 Grieger, Marco, 93Frohsinn Armstorf

152 29 Göschl, Moritz, 93Frohsinn Armstorf

11 33 Müller, Renate *, 92Frohsinn Armstorf

115 40 Pointner, Anton, 91Frohsinn Armstorf

129 45 Matwijiw, Katharina *, 90Frohsinn Armstorf

6 45 Müller, Felix, 90Frohsinn Armstorf

102 51 Göschl, Zeno, 88Frohsinn Armstorf

46 51 Müller, Manuel, 88Frohsinn Armstorf

116 77 Schnepf, Claus *, 84Frohsinn Armstorf

1 90 Hewera, Markus -LP-, 81Frohsinn Armstorf

151 90 Göschl, Dominik, 81Frohsinn Armstorf

87 96 Frauscher, Gabriel, 80Frohsinn Armstorf

26 98 Randl, Marlene, 79Frohsinn Armstorf

89 101 Moser, Lukas, 78Frohsinn Armstorf

133 106 Müller, Anton, 77Frohsinn Armstorf

8 106 Moser, Ferdinand, 77Frohsinn Armstorf

85 114 Taubenthaler, Jakob -LP-, 76Frohsinn Armstorf

90 114 Moser, Isabel, 76Frohsinn Armstorf

132 118 Decker, Hans *, 75Frohsinn Armstorf

131 125 Grieger, Klaus *, 72Frohsinn Armstorf

138 125 Matwijiw, Christian, 72Frohsinn Armstorf

7 125 Moser, Bernhard, 72Frohsinn Armstorf

88 125 Gaigl, Korbinian, 72Frohsinn Armstorf

24 134 Göschl, Elisabeth, 71Frohsinn Armstorf

27 135 Moser, Monika, 70Frohsinn Armstorf

45 139 Müller, Carina, 69Frohsinn Armstorf

83 139 Grumann, Amanda, 69Frohsinn Armstorf

139 142 Häusler, Manuel, 68Frohsinn Armstorf

91 146 Kellner, Lucas, 66Frohsinn Armstorf

5 151 Kellner, Christine, 62Frohsinn Armstorf

119 155 Knoll, Claudia, 60Frohsinn Armstorf

86 156 Stengel, Teresa, 55Frohsinn Armstorf

93 158 Kellner, Moritz, 53Frohsinn Armstorf

84 160 Stengel, Korbinian, 50Frohsinn Armstorf

92 161 Bauer, Tobias, 32Frohsinn Armstorf
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46. Gemeindepokalschießen

Schönbrunn

Serie 10er

Platz Ergebnisse:Name N

Frohsinn SchönbrunnVerein:

68 2 Mühlhuber, Jakob *, 98Frohsinn Schönbrunn

74 2 Bauer, Anton *, 98Frohsinn Schönbrunn

9 9 Schöberl, Theresa, 96Frohsinn Schönbrunn

33 16 Gropp, Bernadette, 95Frohsinn Schönbrunn

69 16 Schwarzenbeck, Josef *, 95Frohsinn Schönbrunn

41 24 Wimmer, Martina, 94Frohsinn Schönbrunn

20 29 Mühlhuber, Markus, 93Frohsinn Schönbrunn

57 29 Katterloher, Therese *, 93Frohsinn Schönbrunn

21 33 Bauer, Rebecca, 92Frohsinn Schönbrunn

47 40 Fischberger, Christian, 91Frohsinn Schönbrunn

23 47 Bauer, Sebastian, 89Frohsinn Schönbrunn

56 47 Katterloher, Egon *, 89Frohsinn Schönbrunn

71 47 Breu, Alfred *, 89Frohsinn Schönbrunn

106 51 Breu, Gerlinde, 88Frohsinn Schönbrunn

135 51 Ried, Bernhard, 88Frohsinn Schönbrunn

145 59 Feckl, Willi, 87Frohsinn Schönbrunn

31 59 Göschl, Verena, 87Frohsinn Schönbrunn

48 59 Schwarzenbeck, Waltraud, 87Frohsinn Schönbrunn

55 59 Bauer, Rita *, 87Frohsinn Schönbrunn

111 65 Bernhard, Konrad *, 86Frohsinn Schönbrunn

44 65 Vaas, Johann, -LP-, 86Frohsinn Schönbrunn

32 70 Stellner, Marion, 85Frohsinn Schönbrunn

72 70 Gerlmair, Christoph, 85Frohsinn Schönbrunn

95 70 Gerlmaier, Franz, 85Frohsinn Schönbrunn

121 77 Wittmann, Manfred, 84Frohsinn Schönbrunn

141 77 Reithmaier, Monika, 84Frohsinn Schönbrunn

52 77 Greißl, Johann *, 84Frohsinn Schönbrunn

94 77 Liebl, Claudia, 84Frohsinn Schönbrunn

142 83 Reithmaier, Elisabeth, 83Frohsinn Schönbrunn

42 83 Göschl, Josef *, 83Frohsinn Schönbrunn

67 83 Hansmair, Juliane *, 83Frohsinn Schönbrunn

73 83 Müller, Thomas, 83Frohsinn Schönbrunn

105 90 Breu, Christian, 81Frohsinn Schönbrunn

70 96 Stellner Hermann, 80Frohsinn Schönbrunn

146 98 Feckl, Claudia -LP-, 79Frohsinn Schönbrunn

58 101 Bernhard, Andreas -LP-, 78Frohsinn Schönbrunn

118 106 Reithmaier, Josef, 77Frohsinn Schönbrunn

43 106 Stellner, Bernhard, 77Frohsinn Schönbrunn

79 114 Göschl, Bastian, 76Frohsinn Schönbrunn

134 120 Gropp, Angelika, 73Frohsinn Schönbrunn

140 120 Neumaier, Johann, 73Frohsinn Schönbrunn

128 125 Göschl, Franz, 72Frohsinn Schönbrunn

156 125 Gropp, Johannes, 72Frohsinn Schönbrunn

77 135 Hansmair, Ralf, 70Frohsinn Schönbrunn

75 139 Stadler, Georg, 69Frohsinn Schönbrunn

82 142 Gropp, Lisa, 68Frohsinn Schönbrunn

80 145 Göschl, Laura, 67Frohsinn Schönbrunn

29 149 Gerlmaier, Verena, 64Frohsinn Schönbrunn

155 151 Gropp, Markus, 62Frohsinn Schönbrunn

30 154 Zoßeder, Veronika, 61Frohsinn Schönbrunn

81 156 Göschl, Sophia, 55Frohsinn Schönbrunn
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46. Gemeindepokalschießen

Schönbrunn

Serie 10er

Platz Ergebnisse:Name N

Frohsinn SchönbrunnVerein:

78 159 Gerlmaier, Tobias, 52Frohsinn Schönbrunn

Teilnehmer:  52
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46. Gemeindepokalschießen

Schönbrunn

Serie 10er

Platz Ergebnisse:Name N

Waldeslust LappachVerein:

14 5 Bachmeier, Peter *, 97Waldeslust Lappach

160 5 Braun, Oliver, 97Waldeslust Lappach

112 9 Gaigl, Birgit, 96Waldeslust Lappach

28 9 Thalmaier, Elisabeth *, 96Waldeslust Lappach

103 16 Frank, Bernhard, 95Waldeslust Lappach

153 16 Eberl, Andreas, 95Waldeslust Lappach

3 16 Thalmaier, Georg *, 95Waldeslust Lappach

51 16 Brandlhuber, Konrad *, 95Waldeslust Lappach

97 16 Deml, Florian, 95Waldeslust Lappach

110 24 Landkammer, Karl-Heinz *, 94Waldeslust Lappach

15 24 Bachmeier, Katharina *, 94Waldeslust Lappach

114 33 Hundschell, Josef *, 92Waldeslust Lappach

126 33 Fischer, Anton, 92Waldeslust Lappach

154 33 Benedict-Eberl, Annalena, 92Waldeslust Lappach

25 33 Obermeier, Hans *, 92Waldeslust Lappach

36 33 Obermaier, Johanna, 92Waldeslust Lappach

124 47 Haslberger, Marianne -LP-, 89Waldeslust Lappach

39 51 Brandstetter, Monika, 88Waldeslust Lappach

50 59 Deml, Resi *, 87Waldeslust Lappach

54 59 Larasser, Florian -LP-, 87Waldeslust Lappach

2 65 Pilz, Franz *, 86Waldeslust Lappach

113 70 Hundschell, Ulli -LP-, 85Waldeslust Lappach

158 77 Fischer, Peter *, 84Waldeslust Lappach

122 90 Grimmeisen, Winfried -LP-, 81Waldeslust Lappach

49 90 Deml, Simon * -LP-, 81Waldeslust Lappach

137 98 Gauster, Franz -LP-, 79Waldeslust Lappach

161 106 Thalmaier, Markus -LP-, 77Waldeslust Lappach

37 106 Obermaier, Barbara -LP-, 77Waldeslust Lappach

98 106 Matthes, Michael, 77Waldeslust Lappach

96 118 Brandlhuber, Carina, 75Waldeslust Lappach

125 120 Haslberger, Anton -LP-, 73Waldeslust Lappach

99 125 Hartl, Thomas, 72Waldeslust Lappach

100 135 Fischer, Jakob, 70Waldeslust Lappach

101 150 Matthes, Julia, 63Waldeslust Lappach

104 151 Frank, Markus -LP-, 62Waldeslust Lappach
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46. Gemeindepokalschießen

Schönbrunn

Ergebnisliste mit DSB Wertung

Platz Name Nr.Verein

Diana St. WolfgangVerein:

ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

38 20 Schmidt, Erich *, 86,4Diana St. Wolfgang  85,4 1,0 99,0

150 27 Hoffmann, Matthias, 98,1Diana St. Wolfgang  81,1 17,0 83,0

64 31 Deml, Rudolf -LP-, 105,8Diana St. Wolfgang  93,8 12,0 88,0

22 34 Hintermaier, Sepp *, 107,6Diana St. Wolfgang  104,6 3,0 97,0

18 44 Hintermaier, Rosemar 120,9Diana St. Wolfgang  118,9 2,0 98,0

76 45 Hintermaier, Markus, 122,3Diana St. Wolfgang  108,3 14,0 86,0

13 48 Hintermaier, Anderl, 125,2Diana St. Wolfgang  116,2 9,0 91,0

4 51 Berg, Michael, 132,2Diana St. Wolfgang  123,2 9,0 91,0

59 56 Baron, Robin -LP-, 136,0Diana St. Wolfgang  127,0 9,0 91,0

108 59 Bauer, Simon *, 145,4Diana St. Wolfgang  141,4 4,0 96,0

66 68 Seisenberger, Mike - 164,2Diana St. Wolfgang  152,2 12,0 88,0

35 72 Hintermaier, Nicole, 171,6Diana St. Wolfgang  149,6 22,0 78,0

117 80 Purreiter, Johann *, 185,0Diana St. Wolfgang  173,0 12,0 88,0

19 82 Hoffmann, Franz *, 186,6Diana St. Wolfgang  181,6 5,0 95,0

159 86 Berg, Daniel -LP-, 195,0Diana St. Wolfgang  180,0 15,0 85,0

62 88 Schneider-Sandahl H 201,2Diana St. Wolfgang  183,2 18,0 82,0

65 89 Laraßer, Sophia -LP-, 203,2Diana St. Wolfgang  197,2 6,0 94,0

147 90 Gruber, Vroni -LP-, 208,5Diana St. Wolfgang  190,5 18,0 82,0

144 93 Rappensberger, Tho 221,6Diana St. Wolfgang  198,6 23,0 77,0

60 100 Seisenberger, Angeli 240,7Diana St. Wolfgang  213,7 27,0 73,0

16 103 Warmedinger, Mark 248,3Diana St. Wolfgang  221,3 27,0 73,0

157 107 Berg, Anton, 249,5Diana St. Wolfgang  227,5 22,0 78,0

107 111 Daumoser, Christoph 258,1Diana St. Wolfgang  243,1 15,0 85,0

34 115 Hintermaier, Sebasti 263,7Diana St. Wolfgang  248,7 15,0 85,0

53 117 Still, Dieter jun., 271,2Diana St. Wolfgang  252,2 19,0 81,0

40 122 Still, Dieter sen. *, 291,1Diana St. Wolfgang  269,1 22,0 78,0

17 123 Warmedinger, Helm 297,7Diana St. Wolfgang  269,7 28,0 72,0

148 133 Kiermeier, Florian -LP 324,8Diana St. Wolfgang  294,8 30,0 70,0

61 135 Göschl, Christoph, 340,5Diana St. Wolfgang  326,5 14,0 86,0

127 139 Brunner, Erhard -LP-, 374,2Diana St. Wolfgang  350,2 24,0 76,0

149 148 Hoffmann, Alexander - 431,3Diana St. Wolfgang  403,3 28,0 72,0

63 152 Deml, Barbara *, 456,8Diana St. Wolfgang  421,8 35,0 65,0

143 157 Rappensberger, Rita * 585,3Diana St. Wolfgang  553,3 32,0 68,0

12 159 Hintermaier, Paulina - 672,5Diana St. Wolfgang  638,5 34,0 66,0
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46. Gemeindepokalschießen

Schönbrunn

Ergebnisliste mit DSB Wertung

Platz Name Nr.Verein

Frohsinn ArmstorfVerein:

ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

11 3 Müller, Renate *, 33,2Frohsinn Armstorf  25,2 8,0 92,0

130 4 Göschl, Josef, 40,2Frohsinn Armstorf  37,2 3,0 97,0

123 8 Grieger, Marco, 54,9Frohsinn Armstorf  47,9 7,0 93,0

83 12 Grumann, Amanda, 60,9Frohsinn Armstorf  29,9 31,0 69,0

10 15 Müller, Sepp *, 65,6Frohsinn Armstorf  61,6 4,0 96,0

151 16 Göschl, Dominik, 68,1Frohsinn Armstorf  49,1 19,0 81,0

46 18 Müller, Manuel, 80,5Frohsinn Armstorf  68,5 12,0 88,0

152 19 Göschl, Moritz, 82,6Frohsinn Armstorf  75,6 7,0 93,0

136 23 Frauscher, Antonia, 87,3Frohsinn Armstorf  81,3 6,0 94,0

129 39 Matwijiw, Katharina *, 117,2Frohsinn Armstorf  107,2 10,0 90,0

133 41 Müller, Anton, 119,5Frohsinn Armstorf  96,5 23,0 77,0

109 43 Anzenberger, Franz *, 120,2Frohsinn Armstorf  116,2 4,0 96,0

6 47 Müller, Felix, 124,5Frohsinn Armstorf  114,5 10,0 90,0

102 49 Göschl, Zeno, 127,5Frohsinn Armstorf  115,5 12,0 88,0

115 52 Pointner, Anton, 132,9Frohsinn Armstorf  123,9 9,0 91,0

8 62 Moser, Ferdinand, 152,2Frohsinn Armstorf  129,2 23,0 77,0

120 67 Elbauer, Franz *, 162,1Frohsinn Armstorf  158,1 4,0 96,0

45 69 Müller, Carina, 165,0Frohsinn Armstorf  134,0 31,0 69,0

88 79 Gaigl, Korbinian, 184,2Frohsinn Armstorf  156,2 28,0 72,0

26 84 Randl, Marlene, 187,6Frohsinn Armstorf  166,6 21,0 79,0

139 97 Häusler, Manuel, 232,9Frohsinn Armstorf  200,9 32,0 68,0

116 104 Schnepf, Claus *, 248,7Frohsinn Armstorf  232,7 16,0 84,0

93 109 Kellner, Moritz, 252,6Frohsinn Armstorf  205,6 47,0 53,0

24 111 Göschl, Elisabeth, 258,1Frohsinn Armstorf  229,1 29,0 71,0

27 114 Moser, Monika, 263,4Frohsinn Armstorf  233,4 30,0 70,0

89 119 Moser, Lukas, 283,3Frohsinn Armstorf  261,3 22,0 78,0

132 121 Decker, Hans *, 288,1Frohsinn Armstorf  263,1 25,0 75,0

85 124 Taubenthaler, Jakob - 300,4Frohsinn Armstorf  276,4 24,0 76,0

1 126 Hewera, Markus -LP-, 307,0Frohsinn Armstorf  288,0 19,0 81,0

138 136 Matwijiw, Christian, 355,0Frohsinn Armstorf  327,0 28,0 72,0

87 137 Frauscher, Gabriel, 361,0Frohsinn Armstorf  341,0 20,0 80,0

119 140 Knoll, Claudia, 375,3Frohsinn Armstorf  335,3 40,0 60,0

131 141 Grieger, Klaus *, 380,4Frohsinn Armstorf  352,4 28,0 72,0

84 142 Stengel, Korbinian, 392,0Frohsinn Armstorf  342,0 50,0 50,0

5 147 Kellner, Christine, 410,7Frohsinn Armstorf  372,7 38,0 62,0

90 151 Moser, Isabel, 446,2Frohsinn Armstorf  422,2 24,0 76,0

7 154 Moser, Bernhard, 484,5Frohsinn Armstorf  456,5 28,0 72,0

91 156 Kellner, Lucas, 577,4Frohsinn Armstorf  543,4 34,0 66,0

86 158 Stengel, Teresa, 608,8Frohsinn Armstorf  563,8 45,0 55,0

92 160 Bauer, Tobias, 863,5Frohsinn Armstorf  795,5 68,0 32,0
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46. Gemeindepokalschießen

Schönbrunn

Ergebnisliste mit DSB Wertung

Platz Name Nr.Verein

Frohsinn SchönbrunnVerein:

ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

33 5 Gropp, Bernadette, 41,0Frohsinn Schönbrunn  36,0 5,0 95,0

68 9 Mühlhuber, Jakob *, 57,6Frohsinn Schönbrunn  55,6 2,0 98,0

156 11 Gropp, Johannes, 60,4Frohsinn Schönbrunn  32,4 28,0 72,0

57 14 Katterloher, Therese * 65,4Frohsinn Schönbrunn  58,4 7,0 93,0

41 21 Wimmer, Martina, 87,1Frohsinn Schönbrunn  81,1 6,0 94,0

74 21 Bauer, Anton *, 87,1Frohsinn Schönbrunn  85,1 2,0 98,0

69 24 Schwarzenbeck, Jos 89,8Frohsinn Schönbrunn  84,8 5,0 95,0

9 25 Schöberl, Theresa, 94,0Frohsinn Schönbrunn  90,0 4,0 96,0

118 26 Reithmaier, Josef, 94,6Frohsinn Schönbrunn  71,6 23,0 77,0

94 29 Liebl, Claudia, 101,3Frohsinn Schönbrunn  85,3 16,0 84,0

105 30 Breu, Christian, 102,3Frohsinn Schönbrunn  83,3 19,0 81,0

52 32 Greißl, Johann *, 106,4Frohsinn Schönbrunn  90,4 16,0 84,0

79 35 Göschl, Bastian, 110,0Frohsinn Schönbrunn  86,0 24,0 76,0

48 37 Schwarzenbeck, Wal 115,7Frohsinn Schönbrunn  102,7 13,0 87,0

128 38 Göschl, Franz, 117,0Frohsinn Schönbrunn  89,0 28,0 72,0

21 40 Bauer, Rebecca, 119,4Frohsinn Schönbrunn  111,4 8,0 92,0

20 55 Mühlhuber, Markus, 135,3Frohsinn Schönbrunn  128,3 7,0 93,0

47 57 Fischberger, Christia 136,4Frohsinn Schönbrunn  127,4 9,0 91,0

42 58 Göschl, Josef *, 141,6Frohsinn Schönbrunn  124,6 17,0 83,0

32 60 Stellner, Marion, 146,1Frohsinn Schönbrunn  131,1 15,0 85,0

145 61 Feckl, Willi, 146,8Frohsinn Schönbrunn  133,8 13,0 87,0

71 63 Breu, Alfred *, 154,4Frohsinn Schönbrunn  143,4 11,0 89,0

121 65 Wittmann, Manfred, 157,3Frohsinn Schönbrunn  141,3 16,0 84,0

43 70 Stellner, Bernhard, 169,2Frohsinn Schönbrunn  146,2 23,0 77,0

31 74 Göschl, Verena, 175,4Frohsinn Schönbrunn  162,4 13,0 87,0

70 75 Stellner Hermann, 176,0Frohsinn Schönbrunn  156,0 20,0 80,0

135 78 Ried, Bernhard, 177,8Frohsinn Schönbrunn  165,8 12,0 88,0

146 80 Feckl, Claudia -LP-, 185,0Frohsinn Schönbrunn  164,0 21,0 79,0

141 83 Reithmaier, Monika, 187,2Frohsinn Schönbrunn  171,2 16,0 84,0

106 85 Breu, Gerlinde, 188,9Frohsinn Schönbrunn  176,9 12,0 88,0

111 91 Bernhard, Konrad *, 211,8Frohsinn Schönbrunn  197,8 14,0 86,0

81 92 Göschl, Sophia, 212,8Frohsinn Schönbrunn  167,8 45,0 55,0

142 94 Reithmaier, Elisabet 223,1Frohsinn Schönbrunn  206,1 17,0 83,0

23 96 Bauer, Sebastian, 227,2Frohsinn Schönbrunn  216,2 11,0 89,0

78 98 Gerlmaier, Tobias, 237,4Frohsinn Schönbrunn  189,4 48,0 52,0

73 99 Müller, Thomas, 239,8Frohsinn Schönbrunn  222,8 17,0 83,0

55 105 Bauer, Rita *, 248,9Frohsinn Schönbrunn  235,9 13,0 87,0

44 108 Vaas, Johann, -LP-, 250,7Frohsinn Schönbrunn  236,7 14,0 86,0

82 113 Gropp, Lisa, 260,2Frohsinn Schönbrunn  228,2 32,0 68,0

95 118 Gerlmaier, Franz, 276,0Frohsinn Schönbrunn  261,0 15,0 85,0

72 120 Gerlmair, Christoph, 285,8Frohsinn Schönbrunn  270,8 15,0 85,0

56 127 Katterloher, Egon *, 309,8Frohsinn Schönbrunn  298,8 11,0 89,0

77 130 Hansmair, Ralf, 319,1Frohsinn Schönbrunn  289,1 30,0 70,0

155 131 Gropp, Markus, 320,0Frohsinn Schönbrunn  282,0 38,0 62,0

140 138 Neumaier, Johann, 373,6Frohsinn Schönbrunn  346,6 27,0 73,0

67 143 Hansmair, Juliane *, 393,5Frohsinn Schönbrunn  376,5 17,0 83,0

58 144 Bernhard, Andreas - 398,3Frohsinn Schönbrunn  376,3 22,0 78,0

30 145 Zoßeder, Veronika, 399,2Frohsinn Schönbrunn  360,2 39,0 61,0

134 146 Gropp, Angelika, 402,5Frohsinn Schönbrunn  375,5 27,0 73,0

80 149 Göschl, Laura, 432,8Frohsinn Schönbrunn  399,8 33,0 67,0

75 150 Stadler, Georg, 446,1Frohsinn Schönbrunn  415,1 31,0 69,0

29 155 Gerlmaier, Verena, 493,9Frohsinn Schönbrunn  457,9 36,0 64,0
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31.03.2019

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Schützengesellschaft Frohsinn Armstorf e. V.

10:50



46. Gemeindepokalschießen

Schönbrunn

Ergebnisliste mit DSB Wertung

Platz Name Nr.Verein

Waldeslust LappachVerein:

ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

160 1 Braun, Oliver, 25,2Waldeslust Lappach  22,2 3,0 97,0

28 2 Thalmaier, Elisabeth * 27,4Waldeslust Lappach  23,4 4,0 96,0

14 6 Bachmeier, Peter *, 42,0Waldeslust Lappach  46,3 3,0 97,0

15 7 Bachmeier, Katharina 54,4Waldeslust Lappach  48,4 6,0 94,0

153 10 Eberl, Andreas, 58,0Waldeslust Lappach  53,0 5,0 95,0

54 13 Larasser, Florian -LP 64,0Waldeslust Lappach  51,0 13,0 87,0

126 17 Fischer, Anton, 77,3Waldeslust Lappach  69,3 8,0 92,0

25 28 Obermeier, Hans *, 100,1Waldeslust Lappach  92,1 8,0 92,0

154 33 Benedict-Eberl, Anna 106,7Waldeslust Lappach  98,7 8,0 92,0

124 36 Haslberger, Marianne 114,9Waldeslust Lappach  103,9 11,0 89,0

158 42 Fischer, Peter *, 120,0Waldeslust Lappach  104,0 16,0 84,0

110 46 Landkammer, Karl- 122,5Waldeslust Lappach  116,5 6,0 94,0

3 50 Thalmaier, Georg *, 130,6Waldeslust Lappach  125,6 5,0 95,0

97 52 Deml, Florian, 132,9Waldeslust Lappach  127,9 5,0 95,0

37 54 Obermaier, Barbara - 133,7Waldeslust Lappach  110,7 23,0 77,0

98 64 Matthes, Michael, 156,0Waldeslust Lappach  133,0 23,0 77,0

51 66 Brandlhuber, Konrad * 157,6Waldeslust Lappach  152,6 5,0 95,0

39 71 Brandstetter, Monika, 169,7Waldeslust Lappach  157,7 12,0 88,0

103 73 Frank, Bernhard, 173,9Waldeslust Lappach  168,9 5,0 95,0

112 76 Gaigl, Birgit, 176,1Waldeslust Lappach  172,1 4,0 96,0

137 77 Gauster, Franz -LP-, 176,7Waldeslust Lappach  155,7 21,0 79,0

36 87 Obermaier, Johanna, 195,9Waldeslust Lappach  187,9 8,0 92,0

99 95 Hartl, Thomas, 225,3Waldeslust Lappach  197,3 28,0 72,0

2 101 Pilz, Franz *, 241,5Waldeslust Lappach  227,5 14,0 86,0

101 102 Matthes, Julia, 243,7Waldeslust Lappach  206,7 37,0 63,0

96 106 Brandlhuber, Carina, 249,2Waldeslust Lappach  224,2 25,0 75,0

50 110 Deml, Resi *, 254,6Waldeslust Lappach  241,6 13,0 87,0

125 116 Haslberger, Anton -L 270,3Waldeslust Lappach  243,3 27,0 73,0

113 125 Hundschell, Ulli -LP-, 306,9Waldeslust Lappach  291,9 15,0 85,0

49 128 Deml, Simon * -LP-, 312,7Waldeslust Lappach  293,7 19,0 81,0

100 129 Fischer, Jakob, 314,3Waldeslust Lappach  284,3 30,0 70,0

161 132 Thalmaier, Markus - 324,5Waldeslust Lappach  301,5 23,0 77,0

114 134 Hundschell, Josef *, 325,7Waldeslust Lappach  317,7 8,0 92,0

122 153 Grimmeisen, Winfri 472,1Waldeslust Lappach  453,1 19,0 81,0

104 161 Frank, Markus -LP-, 1.038,7Waldeslust Lappach  1.000,7 38,0 62,0
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Ergebnisliste mit DSB Wertung

Platz Name Nr.Verein
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ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler
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